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»PLAVALNI TRENING« 
MAREC 2017 

 
ZAPISNIK 

 
 
 

DATUM TEKMOVANJA: SOBOTA,  18 marec 2017 
 

ORGANIZATOR: Plavalni klub Koper 
 

PRIZORIŠČE: Kopališče Žusterna, Olimpijski bazen Žusterna 
 

BAZEN: 50 metrov 
 

MERJENJE: polavtomatsko 
 

URNIK: pričetek ogrevanja:    12.00 
pričetek tekmovanja:  13.00 
 

ZAKLJUČEK TEKME: 15:45 
 

PROGRAM: 50 m 
50 m 
50 m 

200 m 
50 m 

100 m 
50 m 

200 m 
100 m 

 

Špageti 
po Francetu 
Prsno 
Prosto 
Hrbtno 
Prsno 
Prosto 
Mešano 
Delfin 
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Sodelujoči klubi: 
  

 PLAVALNA ŠOLA TINKA TONKA 
 PLAVALNA ŠOLA MATJAŽ MARKIČ 
 PLAVALNI KLUB AJDOVŠČINA 
 PLAVALNI KLUB CERKNO 
 PLAVALNI KLUB GORENJSKA BANKA RADOVLJICA 
 PLAVALNI KLUB NOVA GORICA 
 PLAVALNI KLUB KOPER 

 
 
Število sodelujočih: 

 Moških: 72 
 Žensk: 49 

 
Število štartov: 59 
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SODNIŠKI ZBOR 
 
 

 
Vrhovni sodnik JOŽE LEVAŠIČ 
Štarter MIRAN PURGAR 
  
Pomočnik štarterja TERCIZIJA KOFOL 
Pomočnik štarterja META RENKO 
Pomočnik štarterja ANDREJA PANGERC 
  
Sodnik stila ALEKSIJ MUŽINA 
Sodnik stila MARKO RIHTER 
Sodnik stila  
Sodnik stila  
  
Časomerilec 1  
Časomerilec 2 TANJA MEDOŠ 
Časomerilec 3 ANDREJ SILA 
Časomerilec 4 PETER PANGERC 
Časomerilec 5 NEVJO MIKLAVČIČ 
Časomerilec 6 ALEŠ RIHTER 
Časomerilec 7 DAMJAN OROŽ 
Časomerilec 8  
  
Sodnik na obratu 1  
Sodnik na obratu 2 ANDREJ FINK 
Sodnik na obratu 3 TANJA SILA 
Sodnik na obratu 4 SUZANA BATAGELJ 
Sodnik na obratu 5 KARMEN KVEDER 
Sodnik na obratu 6 ANDREJA GABERŠEK 
Sodnik na obratu 7 ANDREJA BIZJAK 
Sodnik na obratu 8  
 
Rezerva : MLADEN ŠALINOVIČ 
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REZULTATI ABSOLUTNO 

 
50 Morski p. MOŠKI           

 1 MIKELIČ DAVOR 2011 PŠTT 1:30,62  

 2 PURIĆ JAKOB 2011 PŠTT 1:51,52  

 3 RYBAKOV FEDOR 2011 KK 1:57,10  

 4 ŠČEKIČ DANILO 2012 KK 1:57,34  

 5 PERIČ MATIJA 2011 PŠTT 2:03,06  

 6 MIKELIČ DVID 2011 PŠTT 2:07,56  

 7 KOLATAHY LION 2012 KK 2:40,58  

 8 STARMAN PAJEK TINEJ 2012 KK 3:05,73  

        

50 Morski p. ŽENSKE           

        

 1 GRIŽON JULIJA 2011 KK 1:21,16  

 2 VODOPIJA TANA 2011 KK 1:36,64  

 3 KOMPARA ELA 2011 NG 2:05,35  

 4 ŠČEKIČ IVA 2011 KK 2:27,23  

        

        

        

50poFrancetu MOŠKI           

        

 1 VELIĆ RAYAN 2010 PŠTT 1:17,93  

 2 POPOVIČ SERGEJ 2009 KK 1:27,26  

 3 ČEH DAVID 2011 KK 1:30,41  

 4 REMŠKAR LUKA 2011 KK 1:31,98  

 5 JAMBROŠIČ ROK 2010 KK 1:42,88  

 6 ADLER FILIP 2008 PŠTT 1:43,25  

 7 SILA JANI 2010 KK 1:54,80  

 8 ČEH KEVIN 2011 KK NN  

 9 PALISKA RON 2009 PŠTT NN  

        

50poFrancetu ŽENSKE           

        

 1 LAPANJA LANA 2011 CER 1:34,26  

 2 VERGAN SOFIJA 2011 PŠTT 1:43,41  

 3 VALANTIČ MOJCA 2011 NG 1:43,71  
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50 Prsno MOŠKI           

 1 MARKIČ MATJAŽ 1983 KK 31,49  

 2 ZAVRTANIK  KLEMEN 2003 NG 34,44  

 3 TORKAR RAŽMAN TOMAS 2004 KK 41,31  

 4 PURGAR BORUT 2004 KK 43,18  

 5 MUŽINA NIK 2004 KK 45,38  

 6 JAMBROŠIČ NIK 2003 KK 46,53  

 7 SEKULOVSKI FILIP 2002 KK 48,13  

 8 MILOŠEVIĆ NOVAK 2005 KK 49,05  

 9 ZORJAN KONIG GAEL 2004 KK 51,34  

 10 VELEC MATIJA 2008 KK 52,49  

 11 ŠTEFANIČ VID 2005 KK 52,51  

 12 KAVRE JANI 2004 KK 53,08  

 13 MISLEJ MANUEL 2004 PKA 53,28  

 14 MIKNIČ DINO 2004 KK 54,04  

 15 OROŽ LUKA 2007 PKA 54,29  

 16 VILER VAL 2007 KK 54,74  

 17 GOR DANIJEL 2008 KK 55,84  

 18 NAŠEV NIKOLA 2006 NG 56,94  

 19 FINK AMADEJ 2007 KK 59,83  

 20 LAPANJE JONAS 2009 CER 1:00,65  

 21 FERJANČIČ ANEJ 2007 PKA 1:00,70  

 22 FINK ALEKSEJ 2009 KK 1:02,81  

 23 ANDRIJANIČ  MAKS 2005 KK 1:02,87  

 24 MAGAJNE JANŽ 2009 CER 1:03,67  

 25 RUTAR VILI 2008 NG 1:04,16  

 26 OROŽ ŽIGA 2007 PKA 1:05,01  

 27 LEVAŠIČ KLEMEN 2008 KK 1:06,32  

 28 JERMAN  NIK 2008 KK 1:06,94  

 29 KOLENC MAX 2007 KK 1:07,23  

 30 BERTONCELJ JAN 2007 KK 1:10,47  

 31 KOVAČIČ MIHAEL 2009 KK 1:11,73  

 32 HERIC TOMAŽ 2003 KK 1:12,53  

 33 RAZPET ANDRAŽ 2009 CER 1:13,40  

 34 IMAMOVIĆ EMAN 2009 KK 1:36,56  

 35 KAVREČIČ ALJAŽ 2009 KK 1:45,21  

 36 PAVLOVIČ  NIKOLAJ 2009 KK 1:48,34  

 37 PALISKA LIAM 2005 PŠTT NN  
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50 Prsno ŽENSKE           

 1 RABIČ RAFAELA 2001 GBR 41,34  

 2 MIKLAVČIČ ANASTAZIJA 2006 KK 42,94  

 3 STARIN MARUŠKA 2003 KK 44,05  

 4 KVEDER URŠA 1999 KK 44,51  

 5 NARDIN MIA 2003 KK 47,12  

 6 PETRIČ METKA 2002 NG 47,27  

 7 PAJEK STARMAN AURORA 2006 KK 48,29  

 8 RENKO VALERIJA 2004 KK 49,53  

 9 SILA NEŽA 2007 KK 50,83  

 10 NIKOLIČ DOBEC LIA 2004 KK 51,01  

 11 PURGAR EMA 2007 KK 51,25  

 12 PANGERC NEJA 2007 KK 51,35  

 13 KOVAČIČ GAJA 2005 KK 52,66  

 14 KOLNIK KAJA 2006 KK 53,77  

 15 LAHAJNAR TIANA 2006 CER 54,01  

 16 PERŠIČ METKA 2002 KK 54,11  

 17 MOČNIK  TIJA 2007 CER 56,29  

 18 PRIMOŽIČ TAJA 2009 CER 57,40  

 19 PERŠIČ URŠA 2004 KK 59,69  

 20 MOČNIK  ZALA 2009 CER 1:00,92  

 21 VUKELIĆ TINEJA 2006 KK 1:01,39  

 22 DREV IVANA 2009 CER 1:06,82  

 23 IDEJA KROG ELA 2008 NG 1:08,22  

 24 VIŠNJEVEC LARA 2005 KK 1:08,64  

 25 ŠČULAC MARTINA 2008 PŠTT 1:15,27  

 26 URŠIČ NEVA 2009 CER 1:24,95  

 27 KONEC ULA 2009 KK 1:33,37  

 28 LAPANJA LANA 2011 CER 1:50,05  
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200 Prosto MOŠKI           

 1 ŠALINOVIČ ENEJ 2003 KK 2:15,86  

 2 OBIDIČ  MIHA 2001 NG 2:18,31  

 3 BORŠIČ  VID 2001 NG 2:20,99  

 4 KORŠIČ DOMEN 2003 NG 2:35,63  

 5 JEREB MATIC 2004 CER 2:38,34  

 6 MUŽINA NIK 2004 KK 2:41,24  

 7 PRIMOŽIČ AN 2005 CER 2:49,17  

 8 KATARIČ TIT 2004 CER 2:49,37  

 9 JAMBROŠIČ NIK 2003 KK 2:53,74  

 10 BATAGELJ MICHEL 2006 PKA 2:57,20  

 11 MOČNIK ANEJ 2004 CER 2:57,64  

 12 MISLEJ MANUEL 2004 PKA 3:00,08  

 13 UŠAJ LIAN 2005 NG 3:05,44  

 14 MILOŠEVIĆ NOVAK 2005 KK 3:07,23  

 15 KAVRE JANI 2004 KK 3:14,60  

 16 FINK AMADEJ 2007 KK 3:16,53  

 17 GABRŠČEK NEJC 2003 CER 3:17,88  

 18 BRŽAN TIBOR 2007 KK 3:19,72  

 19 LAHAJNAR ČRT 2006 CER 3:32,46  

 20 VILER VAL 2007 KK 3:35,60  

 21 GOR DANIJEL 2008 KK 3:41,87  

 22 VELEC MATIJA 2008 KK 3:48,73  

        

200 Prosto ŽENSKE           

        

 1 GARAFOLJ NOEL 2002 KK 2:24,75  

 2 RABIČ RAFAELA 2001 GBR 2:34,09  

 3 LEVAŠIČ ŠPELA 2005 KK 2:34,95  

 4 KOŽELJ LEA 2005 KK 2:44,28  

 5 MIKLAVČIČ ANASTAZIJA 2006 KK 2:49,34  

 6 KOVAČIČ GAJA 2005 KK 2:50,14  

 7 RENKO VALERIJA 2004 KK 2:54,31  

 8 BATAGELJ NICOLE 2003 PKA 2:56,16  

 9 PAJEK STARMAN AURORA 2006 KK 3:05,32  

 10 MOČNIK  KLARA 2007 CER 3:10,76  

 11 PURGAR EMA 2007 KK 3:11,19  

 12 FILIPIČ LARA 2005 CER 3:18,93  

 13 KOLNIK KAJA 2006 KK 3:23,52  

 14 MOČNIK  TJAŠA 2007 CER 3:26,36  

 15 SILA NEŽA 2007 KK 3:32,04  

 16 LAHAJNAR TIANA 2006 CER 3:53,82  
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50 Hrbtno MOŠKI           

 1 ŠALINOVIČ ENEJ 2003 KK 35,66  

 2 KORŠIČ DOMEN 2003 NG 37,48  

 3 SHCHAVROVSKIY FEDJA 2003 NG 40,30  

 4 MUŽINA NIK 2004 KK 40,63  

 5 UŠAJ LIAN 2005 NG 42,37  

 6 PAHOR TJAŠ 2005 PKA 44,59  

 7 MOČNIK ANEJ 2004 CER 44,98  

 8 FINK AMADEJ 2007 KK 47,65  

 9 BRŽAN TIBOR 2007 KK 50,03  

 10 ŠTEFANIČ VID 2005 KK 50,81  

 11 SEKULOVSKI FILIP 2002 KK 53,45  

 12 ČELIK  MAKS 2006 CER 54,22  

 13 HERIC TOMAŽ 2003 KK 56,46  

 14 ANDRIJANIČ  MAKS 2005 KK 56,88  

 15 VALANTIČ NACE 2009 NG 57,07  

 16 JERMAN  NIK 2008 KK 57,69  

 17 ZORJAN KONIG GAEL 2004 KK 58,18  

 18 KOLENC MAX 2007 KK 58,90  

 19 LAPANJE JONAS 2009 CER 59,65  

 20 LEVAŠIČ KLEMEN 2008 KK 59,75  

 21 FINK ALEKSEJ 2009 KK 1:00,22  

 22 ZELENC  TADEJ 2007 CER 1:02,52  

 23 RAZPET ANDRAŽ 2009 CER 1:06,29  

 24 MAGAJNE JANŽ 2009 CER 1:06,96  

        

 
50 Hrbtno ŽENSKE           

 1 LEVAŠIČ MANCA 2002 KK 35,09  

 2 DUMENČIĆ SANJA 2004 PKA 36,08  

 3 GARAFOLJ NOEL 2002 KK 36,49  

 4 LEVAŠIČ ŠPELA 2005 KK 37,00  

 5 RIHTER VERONIKA 2002 KK 37,07  

 6 CANZUTTI VERONIKA 1998 NG 40,12  

 7 KOŽELJ LEA 2005 KK 41,38  

 8 RIHTER MEDOŠ MIJA 2005 KK 42,73  

 9 NIKOLIČ DOBEC LIA 2004 KK 45,11  

 10 PAJEK STARMAN AURORA 2006 KK 45,82  

 11 KOMPARA LARA 2005 NG 46,42  

 12 PANGERC NEJA 2007 KK 46,74  

 13 NARDIN MIA 2003 KK 51,73  

 14 PERŠIČ METKA 2002 KK 51,75  

 15 LEBAN VITA 2005 NG 52,95  

 16 PURGAR EMA 2007 KK 53,94  

 17 KOVAČIČ GAJA 2005 KK 56,45  

 18 KOLNIK KAJA 2006 KK 58,67  

 19 VIŠNJEVEC LARA 2005 KK 59,18  

 20 LAPAJNE JANJA 2008 CER 59,45  

 21 VUKELIĆ TINEJA 2006 KK 1:00,06  

 22 PERŠIČ URŠA 2004 KK 1:05,81  

 23 URŠIČ NEVA 2009 CER 1:25,36  

 24 DREV IVANA 2009 CER 1:29,90  
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100 Prsno MOŠKI           

        

 1 ZAVRTANIK  KLEMEN 2003 NG 1:17,12  

 2 PURGAR BORUT 2004 KK 1:34,30  

 3 PRIMOŽIČ AN 2005 CER 1:35,39  

 4 JEREB MATIC 2004 CER 1:41,60  

 5 JAMBROŠIČ NIK 2003 KK 1:43,67  

 6 MILOŠEVIĆ NOVAK 2005 KK 1:44,07  

 7 KATARIČ TIT 2004 CER 1:47,58  

 8 GABRŠČEK NEJC 2003 CER 1:56,22  

 9 KAVRE JANI 2004 KK 1:57,69  

 10 VELEC MATIJA 2008 KK 1:59,31  

 11 FERJANČIČ ANEJ 2007 PKA 2:01,93  

 12 VILER VAL 2007 KK 2:03,98  

 13 LAHAJNAR ČRT 2006 CER 2:05,37  

 14 OROŽ LUKA 2007 PKA 2:05,41  

 15 PAHOR TJAŠ 2005 PKA 2:05,65  

 16 GOR DANIJEL 2008 KK 2:06,47  

 17 ČELIK  MAKS 2006 CER 2:11,95  

 18 ZELENC  TADEJ 2007 CER 2:14,21  

 19 OROŽ ŽIGA 2007 PKA 2:25,97  

        

 
100 Prsno ŽENSKE           

        

 1 RABIČ RAFAELA 2001 GBR 1:36,88  

 2 MIKLAVČIČ ANASTAZIJA 2006 KK 1:37,66  

 3 MOČNIK  KLARA 2007 CER 1:49,05  

 4 FILIPIČ LARA 2005 CER 1:50,28  

 5 MOČNIK  TJAŠA 2007 CER 1:52,20  

 6 SILA NEŽA 2007 KK 1:53,21  

 7 MOČNIK  TIJA 2007 CER 2:02,34  

 8 LAHAJNAR TIANA 2006 CER 2:05,05  

 9 PRIMOŽIČ TAJA 2009 CER 2:05,18  

 10 LAPAJNE JANJA 2008 CER 2:10,70  

 11 MOČNIK  ZALA 2009 CER 2:11,39  

        

        

        



PLAVALNI KLUB KOPER »PLAVALNI TRENING« 18.3. 2017 
 MAREC 2017 – rezultati 
 

 Stran 10 

 
50 Prosto MOŠKI           

        

 1 OBIDIČ  MIHA 2001 NG 26,91  

 2 BORŠIČ  VID 2001 NG 26,92  

 3 ŠALINOVIČ ENEJ 2003 KK 27,50  

 4 PURGAR BORUT 2004 KK 29,73  

 5 TORKAR RAŽMAN TOMAS 2004 KK 30,66  

 6 MUŽINA NIK 2004 KK 31,81  

 7 KORŠIČ DOMEN 2003 NG 32,01  

 8 SHCHAVROVSKIY FEDJA 2003 NG 33,47  

 9 MISLEJ MANUEL 2004 PKA 34,04  

 10 JAMBROŠIČ NIK 2003 KK 34,95  

 11 KATARIČ TIT 2004 CER 35,04  

 12 BATAGELJ MICHEL 2006 PKA 35,26  

 13 PAPARELLA CARLO 2000 ŠŠMM 35,74  

 14 MOČNIK ANEJ 2004 CER 35,87  

 15 SEKULOVSKI FILIP 2002 KK 37,52  

 16 UŠAJ LIAN 2005 NG 37,54  

 17 PAHOR TJAŠ 2005 PKA 39,45  

 18 KAVRE JANI 2004 KK 39,73  

 19 MILOŠEVIĆ NOVAK 2005 KK 39,75  

 20 GABRŠČEK NEJC 2003 CER 40,44  

 21 FINK AMADEJ 2007 KK 40,55  

 22 BRŽAN TIBOR 2007 KK 40,79  

 23 MIKNIČ DINO 2004 KK 41,10  

 24 ŠTEFANIČ VID 2005 KK 41,94  

 25 LAHAJNAR ČRT 2006 CER 42,31  

 26 OROŽ LUKA 2007 PKA 45,06  

 27 VILER VAL 2007 KK 45,26  

 28 GOR DANIJEL 2008 KK 45,27  

 29 FERJANČIČ ANEJ 2007 PKA 45,37  

 30 ČELIK  MAKS 2006 CER 46,80  

 31 HERIC TOMAŽ 2003 KK 47,44  

 32 VALANTIČ NACE 2009 NG 47,85  

 33 OROŽ ŽIGA 2007 PKA 48,01  

 34 ZELENC  TADEJ 2007 CER 49,21  

 35 LAPANJE JONAS 2009 CER 49,33  

 36 ZORJAN KONIG GAEL 2004 KK 49,65  

 37 VELEC MATIJA 2008 KK 50,73  

 38 NAŠEV NIKOLA 2006 NG 52,04  

 39 ANDRIJANIČ  MAKS 2005 KK 52,39  

 40 KOLENC MAX 2007 KK 53,34  

 41 MAGAJNE JANŽ 2009 CER 58,27  

 42 LEVAŠIČ KLEMEN 2008 KK 59,04  

 43 NOVAK ENEJ 2008 KK 59,88  

 44 JERMAN  NIK 2008 KK 1:04,67  

 45 KOVAČIČ MIHAEL 2009 KK 1:06,23  

 46 RAZPET ANDRAŽ 2009 CER 1:07,01  

 47 RUTAR VILI 2008 NG 1:08,34  

 48 FINK ALEKSEJ 2009 KK 1:12,14  

 49 PAVLOVIČ  NIKOLAJ 2009 KK 1:34,53  

 50 BERTONCELJ JAN 2007 KK NN  

 51 PALISKA LIAM 2005 PŠTT NN  
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50 Prosto ŽENSKE           

        

 1 GARAFOLJ NOEL 2002 KK 29,84  

 2 RIHTER VERONIKA 2002 KK 30,04  

 3 DUMENČIĆ SANJA 2004 PKA 31,33  

 4 KOŽELJ LEA 2005 KK 32,53  

 5 LEVAŠIČ ŠPELA 2005 KK 32,99  

 6 STARIN MARUŠKA 2003 KK 33,75  

 7 RABIČ RAFAELA 2001 GBR 33,98  

 8 RIHTER MEDOŠ MIJA 2005 KK 34,71  

 9 RENKO VALERIJA 2004 KK 34,81  

 10 CANZUTTI VERONIKA 1998 NG 35,01  

 11 BATAGELJ NICOLE 2003 PKA 35,12  

 12 PETRIČ METKA 2002 NG 35,87  

 13 NIKOLIČ DOBEC LIA 2004 KK 37,29  

 14 MIKLAVČIČ ANASTAZIJA 2006 KK 37,82  

 15 KOVAČIČ GAJA 2005 KK 38,29  

 16 PAJEK STARMAN AURORA 2006 KK 38,50  

 17 MOČNIK  KLARA 2007 CER 38,95  

 18 KOMPARA LARA 2005 NG 39,25  

 19 FILIPIČ LARA 2005 CER 39,44  

 20 PURGAR EMA 2007 KK 40,40  

 21 PANGERC NEJA 2007 KK 40,42  

 22 NARDIN MIA 2003 KK 41,62  

 23 MOČNIK  TJAŠA 2007 CER 42,24  

 24 PERŠIČ METKA 2002 KK 42,71  

 25 KOLNIK KAJA 2006 KK 44,85  

 26 LEBAN VITA 2005 NG 45,24  

 27 MOČNIK  TIJA 2007 CER 46,24  

 28 SILA NEŽA 2007 KK 46,37  

 29 PRIMOŽIČ TAJA 2009 CER 47,66  

 30 LAPAJNE JANJA 2008 CER 50,59  

 31 MOČNIK  ZALA 2009 CER 53,59  

 32 PERŠIČ URŠA 2004 KK 55,01  

 33 VIŠNJEVEC LARA 2005 KK 58,60  

 34 VUKELIĆ TINEJA 2006 KK 1:05,44  

 35 DREV IVANA 2009 CER 1:17,54  

 36 IDEJA KROG ELA 2008 NG 1:18,63  

 37 KONEC ULA 2009 KK 1:25,25  

 38 URŠIČ NEVA 2009 CER 1:26,75  
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200 Mešano MOŠKI           

        

 1 BORŠIČ  VID 2001 NG 2:42,23  

 2 OBIDIČ  MIHA 2001 NG 2:42,38  

 3 ZAVRTANIK  KLEMEN 2003 NG 2:43,03  

 4 TORKAR RAŽMAN TOMAS 2004 KK 2:50,90  

 5 PRIMOŽIČ AN 2005 CER 3:16,70  

 6 JEREB MATIC 2004 CER 3:19,38  

        

200 Mešano ŽENSKE           

        

 1 KVEDER URŠA 1999 KK 2:49,67  

 2 DUMENČIĆ SANJA 2004 PKA 2:57,10  

 3 RIHTER MEDOŠ MIJA 2005 KK 3:14,36  

        

        

        

100 Delfin MOŠKI           

        

 1 PURGAR BORUT 2004 KK 1:17,85  

 2 ŠALINOVIČ ENEJ 2003 KK 1:22,64  

 3 SHCHAVROVSKIY FEDJA 2003 NG 1:27,05  

 4 BATAGELJ MICHEL 2006 PKA 1:55,94  

 5 BRŽAN TIBOR 2007 KK 2:00,08  

        

100 Delfin ŽENSKE           

        

 1 KVEDER URŠA 1999 KK 1:17,87  

 2 RIHTER VERONIKA 2002 KK 1:18,56  

 3 STARIN MARUŠKA 2003 KK 1:28,22  

 4 BATAGELJ NICOLE 2003 PKA 1:33,60  

 5 RENKO VALERIJA 2004 KK 1:34,53  

 6 PANGERC NEJA 2007 KK 1:35,67  

 7 RIHTER MEDOŠ MIJA 2005 KK 1:36,61  

 8 LEVAŠIČ MANCA 2002 KK 1:42,16  
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REZULTATI PO KATEGORIJAH 
50 Morski p. MOŠKI               
 ML.DEČKI             
 1 MIKELIČ DAVOR 2011 PŠTT 1:30,62   
 2 PURIĆ JAKOB 2011 PŠTT 1:51,52   
 3 RYBAKOV FEDOR 2011 KK 1:57,10   
 4 ŠČEKIČ DANILO 2012 KK 1:57,34   
 5 PERIČ MATIJA 2011 PŠTT 2:03,06   
 6 MIKELIČ DVID 2011 PŠTT 2:07,56   
 7 KOLATAHY LION 2012 KK 2:40,58   
 8 STARMAN PAJEK TINEJ 2012 KK 3:05,73   
         
         
50 Morski p. ŽENSKE             
 ML.DEKLICE             
 1 GRIŽON JULIJA 2011 KK 1:21,16   
 2 VODOPIJA TANA 2011 KK 1:36,64   
 3 KOMPARA ELA 2011 NG 2:05,35   
 4 ŠČEKIČ IVA 2011 KK 2:27,23   
         
50poFrancetu MOŠKI             
 ML.DEČKI             
 1 VELIĆ RAYAN 2010 PŠTT 1:17,93   
 2 POPOVIČ SERGEJ 2009 KK 1:27,26   
 3 ČEH DAVID 2011 KK 1:30,41   
 4 REMŠKAR LUKA 2011 KK 1:31,98   
 5 JAMBROŠIČ ROK 2010 KK 1:42,88   
 6 ADLER FILIP 2008 PŠTT 1:43,25   
 7 SILA JANI 2010 KK 1:54,80   
 8 ČEH KEVIN 2011 KK NN   
 9 PALISKA RON 2009 PŠTT NN   
         
         
50poFrancetu ŽENSKE             
 ML.DEKLICE             
 1 LAPANJA LANA 2011 CER 1:34,26   
 2 VERGAN SOFIJA 2011 PŠTT 1:43,41   
 3 VALANTIČ MOJCA 2011 NG 1:43,71   
         



PLAVALNI KLUB KOPER »PLAVALNI TRENING« 18.3. 2017 
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50 Prsno MOŠKI               
 ML.DEČKI             
 1 MILOŠEVIĆ NOVAK 2005 KK 49,05   
 2 VELEC MATIJA 2008 KK 52,49   
 3 ŠTEFANIČ VID 2005 KK 52,51   
 4 OROŽ LUKA 2007 PKA 54,29   
 5 VILER VAL 2007 KK 54,74   
 6 GOR DANIJEL 2008 KK 55,84   
 7 NAŠEV NIKOLA 2006 NG 56,94   
 8 FINK AMADEJ 2007 KK 59,83   
 9 LAPANJE JONAS 2009 CER 1:00,65   
 10 FERJANČIČ ANEJ 2007 PKA 1:00,70   
 11 FINK ALEKSEJ 2009 KK 1:02,81   
 12 ANDRIJANIČ  MAKS 2005 KK 1:02,87   
 13 MAGAJNE JANŽ 2009 CER 1:03,67   
 14 RUTAR VILI 2008 NG 1:04,16   
 15 OROŽ ŽIGA 2007 PKA 1:05,01   
 16 LEVAŠIČ KLEMEN 2008 KK 1:06,32   
 17 JERMAN  NIK 2008 KK 1:06,94   
 18 KOLENC MAX 2007 KK 1:07,23   
 19 BERTONCELJ JAN 2007 KK 1:10,47   
 20 KOVAČIČ MIHAEL 2009 KK 1:11,73   
 21 RAZPET ANDRAŽ 2009 CER 1:13,40   
 22 IMAMOVIĆ EMAN 2009 KK 1:36,56   
 23 KAVREČIČ ALJAŽ 2009 KK 1:45,21   
 24 PAVLOVIČ  NIKOLAJ 2009 KK 1:48,34   
 25 PALISKA LIAM 2005 PŠTT NN   
         
 DEČKI               
 1 ZAVRTANIK  KLEMEN 2003 NG 34,44   
 2 TORKAR RAŽMAN TOMAS 2004 KK 41,31   
 3 PURGAR BORUT 2004 KK 43,18   
 4 MUŽINA NIK 2004 KK 45,38   
 5 JAMBROŠIČ NIK 2003 KK 46,53   
 6 ZORJAN KONIG GAEL 2004 KK 51,34   
 7 KAVRE JANI 2004 KK 53,08   
 8 MISLEJ MANUEL 2004 PKA 53,28   
 9 MIKNIČ DINO 2004 KK 54,04   
 10 HERIC TOMAŽ 2003 KK 1:12,53   
         
 KADETI               
 1 SEKULOVSKI FILIP 2002 KK 48,13   
         
 ČLANI               
 1 MARKIČ MATJAŽ 1983 KK 31,49   
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50 Prsno ŽENSKE               
 ML.DEKLICE             
 1 MIKLAVČIČ ANASTAZIJA 2006 KK 42,94   
 2 PAJEK STARMAN AURORA 2006 KK 48,29   
 3 SILA NEŽA 2007 KK 50,83   
 4 PURGAR EMA 2007 KK 51,25   
 5 PANGERC NEJA 2007 KK 51,35   
 6 KOLNIK KAJA 2006 KK 53,77   
 7 LAHAJNAR TIANA 2006 CER 54,01   
 8 MOČNIK  TIJA 2007 CER 56,29   
 9 PRIMOŽIČ TAJA 2009 CER 57,40   
 10 MOČNIK  ZALA 2009 CER 1:00,92   
 11 VUKELIĆ TINEJA 2006 KK 1:01,39   
 12 DREV IVANA 2009 CER 1:06,82   
 13 IDEJA KROG ELA 2008 NG 1:08,22   
 14 ŠČULAC MARTINA 2008 PŠTT 1:15,27   
 15 URŠIČ NEVA 2009 CER 1:24,95   
 16 KONEC ULA 2009 KK 1:33,37   
 17 LAPANJA LANA 2011 CER 1:50,05   
         
 DEKLICE               
 1 RENKO VALERIJA 2004 KK 49,53   
 2 NIKOLIČ DOBEC LIA 2004 KK 51,01   
 3 KOVAČIČ GAJA 2005 KK 52,66   
 4 PERŠIČ URŠA 2004 KK 59,69   
 5 VIŠNJEVEC LARA 2005 KK 1:08,64   
         
 KADETINJE             
 1 STARIN MARUŠKA 2003 KK 44,05   
 2 NARDIN MIA 2003 KK 47,12   
 3 PETRIČ METKA 2002 NG 47,27   
 4 PERŠIČ METKA 2002 KK 54,11   
         
 MLADINKE             
 1 RABIČ RAFAELA 2001 GBR 41,34   
         
 ČLANICE               
 1 KVEDER URŠA 1999 KK 44,51   
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200 Prosto MOŠKI               
 ML.DEČKI             
 1 PRIMOŽIČ AN 2005 CER 2:49,17   
 2 BATAGELJ MICHEL 2006 PKA 2:57,20   
 3 UŠAJ LIAN 2005 NG 3:05,44   
 4 MILOŠEVIĆ NOVAK 2005 KK 3:07,23   
 5 FINK AMADEJ 2007 KK 3:16,53   
 6 BRŽAN TIBOR 2007 KK 3:19,72   
 7 LAHAJNAR ČRT 2006 CER 3:32,46   
 8 VILER VAL 2007 KK 3:35,60   
 9 GOR DANIJEL 2008 KK 3:41,87   
 10 VELEC MATIJA 2008 KK 3:48,73   
         
 DEČKI               
 1 ŠALINOVIČ ENEJ 2003 KK 2:15,86   
 2 KORŠIČ DOMEN 2003 NG 2:35,63   
 3 JEREB MATIC 2004 CER 2:38,34   
 4 MUŽINA NIK 2004 KK 2:41,24   
 5 KATARIČ TIT 2004 CER 2:49,37   
 6 JAMBROŠIČ NIK 2003 KK 2:53,74   
 7 MOČNIK ANEJ 2004 CER 2:57,64   
 8 MISLEJ MANUEL 2004 PKA 3:00,08   
 9 KAVRE JANI 2004 KK 3:14,60   
 10 GABRŠČEK NEJC 2003 CER 3:17,88   
         
 KADETI               
 1 OBIDIČ  MIHA 2001 NG 2:18,31   
 2 BORŠIČ  VID 2001 NG 2:20,99   
         
         
200 Prosto ŽENSKE               
 ML.DEKLICE             
 1 MIKLAVČIČ ANASTAZIJA 2006 KK 2:49,34   
 2 PAJEK STARMAN AURORA 2006 KK 3:05,32   
 3 MOČNIK  KLARA 2007 CER 3:10,76   
 4 PURGAR EMA 2007 KK 3:11,19   
 5 KOLNIK KAJA 2006 KK 3:23,52   
 6 MOČNIK  TJAŠA 2007 CER 3:26,36   
 7 SILA NEŽA 2007 KK 3:32,04   
 8 LAHAJNAR TIANA 2006 CER 3:53,82   
         
 DEKLICE               
 1 LEVAŠIČ ŠPELA 2005 KK 2:34,95   
 2 KOŽELJ LEA 2005 KK 2:44,28   
 3 KOVAČIČ GAJA 2005 KK 2:50,14   
 4 RENKO VALERIJA 2004 KK 2:54,31   
 5 FILIPIČ LARA 2005 CER 3:18,93   
         
 KADETINJE             
 1 GARAFOLJ NOEL 2002 KK 2:24,75   
 2 BATAGELJ NICOLE 2003 PKA 2:56,16   
         
 MLADINKE             
 1 RABIČ RAFAELA 2001 GBR 2:34,09   
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50 Hrbtno MOŠKI               
 ML.DEČKI             
 1 UŠAJ LIAN 2005 NG 42,37   
 2 PAHOR TJAŠ 2005 PKA 44,59   
 3 FINK AMADEJ 2007 KK 47,65   
 4 BRŽAN TIBOR 2007 KK 50,03   
 5 ŠTEFANIČ VID 2005 KK 50,81   
 6 ČELIK  MAKS 2006 CER 54,22   
 7 ANDRIJANIČ  MAKS 2005 KK 56,88   
 8 VALANTIČ NACE 2009 NG 57,07   
 9 JERMAN  NIK 2008 KK 57,69   
 10 KOLENC MAX 2007 KK 58,90   
 11 LAPANJE JONAS 2009 CER 59,65   
 12 LEVAŠIČ KLEMEN 2008 KK 59,75   
 13 FINK ALEKSEJ 2009 KK 1:00,22   
 14 ZELENC  TADEJ 2007 CER 1:02,52   
 15 RAZPET ANDRAŽ 2009 CER 1:06,29   
 16 MAGAJNE JANŽ 2009 CER 1:06,96   
         
 DEČKI               
 1 ŠALINOVIČ ENEJ 2003 KK 35,66   
 2 KORŠIČ DOMEN 2003 NG 37,48   
 3 SHCHAVROVSKIY FEDJA 2003 NG 40,30   
 4 MUŽINA NIK 2004 KK 40,63   
 5 MOČNIK ANEJ 2004 CER 44,98   
 6 HERIC TOMAŽ 2003 KK 56,46   
 7 ZORJAN KONIG GAEL 2004 KK 58,18   
         
 KADETI               
 1 SEKULOVSKI FILIP 2002 KK 53,45   
         
         
50 Hrbtno ŽENSKE               
 ML.DEKLICE             
 1 PAJEK STARMAN AURORA 2006 KK 45,82   
 2 PANGERC NEJA 2007 KK 46,74   
 3 PURGAR EMA 2007 KK 53,94   
 4 KOLNIK KAJA 2006 KK 58,67   
 5 LAPAJNE JANJA 2008 CER 59,45   
 6 VUKELIĆ TINEJA 2006 KK 1:00,06   
 7 URŠIČ NEVA 2009 CER 1:25,36   
 8 DREV IVANA 2009 CER 1:29,90   
         
 DEKLICE               
 1 DUMENČIĆ SANJA 2004 PKA 36,08   
 2 LEVAŠIČ ŠPELA 2005 KK 37,00   
 3 KOŽELJ LEA 2005 KK 41,38   
 4 RIHTER MEDOŠ MIJA 2005 KK 42,73   
 5 NIKOLIČ DOBEC LIA 2004 KK 45,11   
 6 KOMPARA LARA 2005 NG 46,42   
 7 LEBAN VITA 2005 NG 52,95   
 8 KOVAČIČ GAJA 2005 KK 56,45   
 9 VIŠNJEVEC LARA 2005 KK 59,18   
 10 PERŠIČ URŠA 2004 KK 1:05,81   
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 KADETINJE             
 1 LEVAŠIČ MANCA 2002 KK 35,09   
 2 GARAFOLJ NOEL 2002 KK 36,49   
 3 RIHTER VERONIKA 2002 KK 37,07   
 4 NARDIN MIA 2003 KK 51,73   
 5 PERŠIČ METKA 2002 KK 51,75   
         
 ČLANICE               
 1 CANZUTTI VERONIKA 1998 NG 40,12   
         
         
         
100 Prsno MOŠKI               
 ML.DEČKI             
 1 PRIMOŽIČ AN 2005 CER 1:35,39   
 2 MILOŠEVIĆ NOVAK 2005 KK 1:44,07   
 3 VELEC MATIJA 2008 KK 1:59,31   
 4 FERJANČIČ ANEJ 2007 PKA 2:01,93   
 5 VILER VAL 2007 KK 2:03,98   
 6 LAHAJNAR ČRT 2006 CER 2:05,37   
 7 OROŽ LUKA 2007 PKA 2:05,41   
 8 PAHOR TJAŠ 2005 PKA 2:05,65   
 9 GOR DANIJEL 2008 KK 2:06,47   
 10 ČELIK  MAKS 2006 CER 2:11,95   
 11 ZELENC  TADEJ 2007 CER 2:14,21   
 12 OROŽ ŽIGA 2007 PKA 2:25,97   
         
 DEČKI               
 1 ZAVRTANIK  KLEMEN 2003 NG 1:17,12   
 2 PURGAR BORUT 2004 KK 1:34,30   
 3 JEREB MATIC 2004 CER 1:41,60   
 4 JAMBROŠIČ NIK 2003 KK 1:43,67   
 5 KATARIČ TIT 2004 CER 1:47,58   
 6 GABRŠČEK NEJC 2003 CER 1:56,22   
 7 KAVRE JANI 2004 KK 1:57,69   
         
         
100 Prsno ŽENSKE               
 ML.DEKLICE             
 1 MIKLAVČIČ ANASTAZIJA 2006 KK 1:37,66   
 2 MOČNIK  KLARA 2007 CER 1:49,05   
 3 MOČNIK  TJAŠA 2007 CER 1:52,20   
 4 SILA NEŽA 2007 KK 1:53,21   
 5 MOČNIK  TIJA 2007 CER 2:02,34   
 6 LAHAJNAR TIANA 2006 CER 2:05,05   
 7 PRIMOŽIČ TAJA 2009 CER 2:05,18   
 8 LAPAJNE JANJA 2008 CER 2:10,70   
 9 MOČNIK  ZALA 2009 CER 2:11,39   
         
 DEKLICE               
 1 FILIPIČ LARA 2005 CER 1:50,28   
         
 MLADINKE             
 1 RABIČ RAFAELA 2001 GBR 1:36,88   
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50 Prosto MOŠKI               
 ML.DEČKI             
 1 BATAGELJ MICHEL 2006 PKA 35,26   
 2 UŠAJ LIAN 2005 NG 37,54   
 3 PAHOR TJAŠ 2005 PKA 39,45   
 4 MILOŠEVIĆ NOVAK 2005 KK 39,75   
 5 FINK AMADEJ 2007 KK 40,55   
 6 BRŽAN TIBOR 2007 KK 40,79   
 7 ŠTEFANIČ VID 2005 KK 41,94   
 8 LAHAJNAR ČRT 2006 CER 42,31   
 9 OROŽ LUKA 2007 PKA 45,06   
 10 VILER VAL 2007 KK 45,26   
 11 GOR DANIJEL 2008 KK 45,27   
 12 FERJANČIČ ANEJ 2007 PKA 45,37   
 13 ČELIK  MAKS 2006 CER 46,80   
 14 VALANTIČ NACE 2009 NG 47,85   
 15 OROŽ ŽIGA 2007 PKA 48,01   
 16 ZELENC  TADEJ 2007 CER 49,21   
 17 LAPANJE JONAS 2009 CER 49,33   
 18 VELEC MATIJA 2008 KK 50,73   
 19 NAŠEV NIKOLA 2006 NG 52,04   
 20 ANDRIJANIČ  MAKS 2005 KK 52,39   
 21 KOLENC MAX 2007 KK 53,34   
 22 MAGAJNE JANŽ 2009 CER 58,27   
 23 LEVAŠIČ KLEMEN 2008 KK 59,04   
 24 NOVAK ENEJ 2008 KK 59,88   
 25 JERMAN  NIK 2008 KK 1:04,67   
 26 KOVAČIČ MIHAEL 2009 KK 1:06,23   
 27 RAZPET ANDRAŽ 2009 CER 1:07,01   
 28 RUTAR VILI 2008 NG 1:08,34   
 29 FINK ALEKSEJ 2009 KK 1:12,14   
 30 PAVLOVIČ  NIKOLAJ 2009 KK 1:34,53   
 31 BERTONCELJ JAN 2007 KK NN   
 32 PALISKA LIAM 2005 PŠTT NN   
 DEČKI               
 1 ŠALINOVIČ ENEJ 2003 KK 27,50   
 2 PURGAR BORUT 2004 KK 29,73   
 3 TORKAR RAŽMAN TOMAS 2004 KK 30,66   
 4 MUŽINA NIK 2004 KK 31,81   
 5 KORŠIČ DOMEN 2003 NG 32,01   
 6 SHCHAVROVSKIY FEDJA 2003 NG 33,47   
 7 MISLEJ MANUEL 2004 PKA 34,04   
 8 JAMBROŠIČ NIK 2003 KK 34,95   
 9 KATARIČ TIT 2004 CER 35,04   
 10 MOČNIK ANEJ 2004 CER 35,87   
 11 KAVRE JANI 2004 KK 39,73   
 12 GABRŠČEK NEJC 2003 CER 40,44   
 13 MIKNIČ DINO 2004 KK 41,10   
 14 HERIC TOMAŽ 2003 KK 47,44   
 15 ZORJAN KONIG GAEL 2004 KK 49,65   
         
 KADETI               
 1 OBIDIČ  MIHA 2001 NG 26,91   
 2 BORŠIČ  VID 2001 NG 26,92   
 3 SEKULOVSKI FILIP 2002 KK 37,52   
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 MLADINCI             
 1 PAPARELLA CARLO 2000 ŠŠMM 35,74   
         
50 Prosto ŽENSKE               
 ML.DEKLICE             
 1 MIKLAVČIČ ANASTAZIJA 2006 KK 37,82   
 2 PAJEK STARMAN AURORA 2006 KK 38,50   
 3 MOČNIK  KLARA 2007 CER 38,95   
 4 PURGAR EMA 2007 KK 40,40   
 5 PANGERC NEJA 2007 KK 40,42   
 6 MOČNIK  TJAŠA 2007 CER 42,24   
 7 KOLNIK KAJA 2006 KK 44,85   
 8 MOČNIK  TIJA 2007 CER 46,24   
 9 SILA NEŽA 2007 KK 46,37   
 10 PRIMOŽIČ TAJA 2009 CER 47,66   
 11 LAPAJNE JANJA 2008 CER 50,59   
 12 MOČNIK  ZALA 2009 CER 53,59   
 13 VUKELIĆ TINEJA 2006 KK 1:05,44   
 14 DREV IVANA 2009 CER 1:17,54   
 15 IDEJA KROG ELA 2008 NG 1:18,63   
 16 KONEC ULA 2009 KK 1:25,25   
 17 URŠIČ NEVA 2009 CER 1:26,75   
         
 DEKLICE               
 1 DUMENČIĆ SANJA 2004 PKA 31,33   
 2 KOŽELJ LEA 2005 KK 32,53   
 3 LEVAŠIČ ŠPELA 2005 KK 32,99   
 4 RIHTER MEDOŠ MIJA 2005 KK 34,71   
 5 RENKO VALERIJA 2004 KK 34,81   
 6 NIKOLIČ DOBEC LIA 2004 KK 37,29   
 7 KOVAČIČ GAJA 2005 KK 38,29   
 8 KOMPARA LARA 2005 NG 39,25   
 9 FILIPIČ LARA 2005 CER 39,44   
 10 LEBAN VITA 2005 NG 45,24   
 11 PERŠIČ URŠA 2004 KK 55,01   
 12 VIŠNJEVEC LARA 2005 KK 58,60   
         
 KADETINJE             
 1 GARAFOLJ NOEL 2002 KK 29,84   
 2 RIHTER VERONIKA 2002 KK 30,04   
 3 STARIN MARUŠKA 2003 KK 33,75   
 4 BATAGELJ NICOLE 2003 PKA 35,12   
 5 PETRIČ METKA 2002 NG 35,87   
 6 NARDIN MIA 2003 KK 41,62   
 7 PERŠIČ METKA 2002 KK 42,71   
         
 MLADINKE             
 1 RABIČ RAFAELA 2001 GBR 33,98   
         
 ČLANICE               
 1 CANZUTTI VERONIKA 1998 NG 35,01   
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200 Mešano MOŠKI               
 ML.DEČKI             
 1 PRIMOŽIČ AN 2005 CER 3:16,70   
         
 DEČKI               
 1 ZAVRTANIK  KLEMEN 2003 NG 2:43,03   
 2 TORKAR RAŽMAN TOMAS 2004 KK 2:50,90   
 3 JEREB MATIC 2004 CER 3:19,38   
         
 KADETI               
 1 BORŠIČ  VID 2001 NG 2:42,23   
 2 OBIDIČ  MIHA 2001 NG 2:42,38   
         
200 Mešano ŽENSKE             
 DEKLICE               
 1 DUMENČIĆ SANJA 2004 PKA 2:57,10   
 2 RIHTER MEDOŠ MIJA 2005 KK 3:14,36   
         
 ČLANICE               
 1 KVEDER URŠA 1999 KK 2:49,67   
         
         
100 Delfin MOŠKI               
 ML.DEČKI             
 1 BATAGELJ MICHEL 2006 PKA 1:55,94   
 2 BRŽAN TIBOR 2007 KK 2:00,08   
         
 DEČKI               
 1 PURGAR BORUT 2004 KK 1:17,85   
 2 ŠALINOVIČ ENEJ 2003 KK 1:22,64   
 3 SHCHAVROVSKIY FEDJA 2003 NG 1:27,05   
         
100 Delfin ŽENSKE               
 ML.DEKLICE             
 1 PANGERC NEJA 2007 KK 1:35,67   
         
 DEKLICE               
 1 RENKO VALERIJA 2004 KK 1:34,53   
 2 RIHTER MEDOŠ MIJA 2005 KK 1:36,61   
         
 KADETINJE             
 1 RIHTER VERONIKA 2002 KK 1:18,56   
 2 STARIN MARUŠKA 2003 KK 1:28,22   
 3 BATAGELJ NICOLE 2003 PKA 1:33,60   
 4 LEVAŠIČ MANCA 2002 KK 1:42,16   
         
 ČLANICE               
 1 KVEDER URŠA 1999 KK 1:17,87   

 
 


